

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Vægterdesign ApS

**Sønderskovvej 2
8362 Hørning**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 36 53 43 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vægterdesign ApS
Sønderskovvej 2
8362 Hørning

CVR-nr: 36 53 43 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Vægter

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handels- og designvirksomhed, samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. -493, hvilket er utilfredsstillende. Årets resultat er præget af at det er selskabets andet regnskabsår med deraf følgende opstartsomkostninger og problemer med at slå igennem på markedet.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på t.kr. 345 og en egenkapital på t.kr. -693. Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at denne retableres via driftsoverskud i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabets ejere har til hensigt at stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, der henvises til note 1.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	205.762	-29.508
2 Personaleomkostninger	-644.113	-186.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.865	-20.415
DRIFTSRESULTAT	-465.216	-236.858
3 Andre finansielle omkostninger	-27.518	-13.749
RESULTAT FØR SKAT	-492.734	-250.607
ÅRETS RESULTAT	-492.734	-250.607
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-492.734	-250.607
DISPONERET I ALT	-492.734	-250.607

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Goodwill	73.783	97.083
Immaterielle anlægsaktiver	73.783	97.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.800	4.999
Indretning af lejede lokaler	9.451	0
Materielle anlægsaktiver	13.251	4.999
Deposita	6.720	6.720
Finansielle anlægsaktiver	6.720	6.720
ANLÆGSAKTIVER	93.754	108.802
Råvarer og hjælpematerialer	184.840	173.233
Varebeholdninger	184.840	173.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.880	12.804
Andre tilgodehavender	2.819	63.874
Tilgodehavender	63.699	76.678
Likvide beholdninger	2.521	63.555
OMSÆTNINGSAKTIVER	251.060	313.466
AKTIVER	344.814	422.268

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-743.341	-250.607
4 EGENKAPITAL	-693.341	-200.607
Kreditinstitutter	1.097	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.099	81.669
Anden gæld	151.439	70.893
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	797.520	470.313
Kortfristede gældsforpligtelser	1.038.155	622.875
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.038.155	622.875
PASSIVER	344.814	422.268
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016	2015	
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Selskabets ejer har til hensigt at stille den fornødne kapital til rådighed for den fortsatte drift, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.			
2 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	2		
Lønninger	563.627	163.518	
Pensioner	60.320	20.783	
Andre omkostninger til social sikring	20.166	2.634	
	<u>644.113</u>	<u>186.935</u>	
3 Andre finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	593	0	
Valutakursdifferencer	59	216	
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	25.351	13.533	
Renter, ej skattemæssigt fradrag	1.515	0	
	<u>27.518</u>	<u>13.749</u>	
4 Egenkapital	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-250.607	-492.734	-743.341
	<u>-200.607</u>	<u>-492.734</u>	<u>-693.341</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet har i henhold til huslejekontrakt en huslejeoplygtelse på t.kr. 47.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Vægter

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-183589700327

IP: 85.191.91.69

2017-06-02 10:01:48Z

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor


På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2017-06-02 10:12:31Z

NEM ID 

Søren Vægter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-183589700327

IP: 85.191.91.69

2017-06-02 10:15:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E206C-EWU51-UPYY4-EBCM1-QDHXJ-E440

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>